
Kalėdos

Parašė Aurelija Dzežulskytė
Ketvirtadienis, 07 Sausis 2021 10:52

Kalėdos – ramybės, susikaupimo ir šilumos metas. Tokios jos šiemet ir buvo senelių namuose.
Vyraujanti pandemija privertė visus trumpam sustoti, palikti šurmulį ir bendras šventes ateičiai.

  

Tačiau šventės lieka šventėmis. Dar gruodžio mėnesį susikūrėme šventinę aplinką,
pasipuošėme eglutę, kuri džiugino gyventojus akis. 

  

Šventiniu laikotarpiu senelių namų gyventojai turėjo galimybę ne tik pabendrauti, bet ir pamatyti
savo artimuosius per planšetinį kompiuterį. Tai - naujovė senelių namuose, kuri pradžiugino ne
tik gyventojus, bet ir jų artimuosius. Negalėdami aplankyti savo artimųjų, jie gali juos pamatyti
per video pokalbį naudojant "Viber" programėlę. 

  

O kaip gi be dovanų? Žinoma jų buvo ir čia. Šventiniu laikotarpiu juos aplankė dvi nykštukės
(socialinės darbuotojos), kurios nustebino juos savo apsilankymu ir dovanomis. Įsižiebė
šventinė nuotaika gyventojų veiduose. Senoliai liko džiugiai nustebinti, dėkojo už staigmeną ir
dovanas. 

  

Šie metai tikras iššūkis darbuotojams ir gyventojams, tačiau visi esame dėkingi, kad sveiki ir
kartu!

      

  

 1 / 3



Kalėdos

Parašė Aurelija Dzežulskytė
Ketvirtadienis, 07 Sausis 2021 10:52

  

  

  

  

 2 / 3



Kalėdos

Parašė Aurelija Dzežulskytė
Ketvirtadienis, 07 Sausis 2021 10:52

  

  

  

 3 / 3


